
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка - детский сад N!!6 первой категории»

ПРИКАЗ

«i!J...-» р; 2022г.
г. Чебаркуль

Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным
программам дошкольного образования
в МБДОУ црр д/с Х2 6

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. Х!! 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 Х2 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение п образовательным
программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
I.Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБДОУ ЦРР д/с Х2 6 (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу:
- приказ МБДОУ ЦРР д/с Х2 6 от 09 июля 2020 Х2 50-Д «_Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным про граммам дошкольного
образования» ;

- приказ МБДОУ ЦРР д/с Х2 6 от 20.07.2021 Х2 79-Д «О внесении изменений
в порядок приема на обучение по образовательным про граммам дошкольного
образования» .

3. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ ЦРР д/с Х2 6.
Ответственный: педагог-психолог Глухина Н.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Завеч щий и.г. Юдина


